
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 294/2023, de 09/11/2023 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA  ACOMPANHAMENTO  

E FISCALIZAÇÃO DAS OBRAS DE AMPLIAÇÃO DO 

HOSPITAL DE CLÍNICAS VETERINÁRIAS “LAURO 

RIBAS ZIMMER”. 

 
 

 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI 014/23–PACLI/CAV (Documento 50643/2023), 

 

RESOLVE: 

 
 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para acompanhamento e 

fiscalização das obras de ampliação do Hospital de Clínicas Veterinárias “Lauro Ribas 

Zimmer” – HCV/CAV/UDESC: 

 

• Profa. Mere Erika Saito – Presidente 

• Prof. Ademir Cassiano da Rosa 

• Prof. Ademar Luiz Dallabrida 

• Prof. Felipe Comassetto 

• Profa. Letícia Andreza Yonezawa 

• Prof. Nilson Oleskovicz 

• Téc. Thiago Souza Wolff de Oliveira 

 
2. Fica revogada a Portaria 106/2022/CAV, de 04/05/2022. 

 

 
 

   Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


